SIECI
NAPOWIETRZNE
OPTOMER SKY SYSTEM + PRZYKŁADOWA REALIZACJA	 146
BUDOWA I ARCHITEKTURA OPTOMER SKY SYSTEM +	 147
ZALETY OSS+ W PORÓWNANIU Z TRADYCYJNYMI SIECIAMI NAPOWIETRZNYMI	 148
NAPOWIETRZNY KABEL ŁATWEGO DOSTĘPU OSS+KLD/ADSS	 150
RURKA ABONENCKA ADSS OSS+RA	 150
SKRZYNKA DYSTRYBUCYJNA KABLA ŁATWEGO DOSTĘPU OSS+SD-KLD	 151

•	 dławnica typu DP
•	 przepust dwudzielny
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
OSS+PSHN-12 - Przełącznica Światłowodowa Hermetyczna Nasłupowa OPTOMER Sky System + dla 12 abonentów,
IP65 z obudową umożliwiającą gromadzenie zapasu kabla
OPTOMER SKY SYSTEM + | ZAWIESIAPRZEŁĄCZNICA | OPTOMER SKY SYSTEM +
STR. 152
CECHY:
•	 stosowane w instalacjach napowietrznych na podbudowie słupowej
•	 służy do prowadzenia kabli ADSS o średnicy od 4 do 20 mm
•	 korpus wykonany z wytrzymałego tworzywa odpornego na promieniowanie UV oraz stopu aluminium
•	 linka odciągowa wykonana ze stali nierdzewnej
•	 redukuje naprężenia występujące na kablu ADSS
•	maksymalna długość instalacyjna wynosi 100 m
•	 produkt dostępny w różnych wersjach w zależności od średnicy instalowanego kabla
DANE TECHNICZNE:
OSS-ZO-ADSS-X-M
materiał wykonania tworzywo termoplastyczne, stop aluminium oraz
stalowa linka odciągowa
instalacje napowietrzne
zakres średnic prowadzonych kabli [mm] 4 - 20
minimalna siła zrywająca [daN] 400 ± 100
maksymalna odległość między przęsłami [m] 100
producent Malico / Sicame
CECHY:
•	 stosowane w instalacjach napowietrznych na podbudowie słupowej
•	 umożliwia prowadzenie kabla abonenckiego o średnicy od 4,2 do 6 mm
•	 zapewnia odpowiedni promień gięcia kabla ≤ 30 mm
•	wykonane z wysokiej jakości tworzywa odpornego na UV
•	 instalacja nie wymaga stosowania dodatkowych narzędzi
DANE TECHNICZNE:
Zawiesie Odciągowe OSS-ZO-ADSS-X-M
Zawiesie Odciągowe OSS-ZO-A-OK-04-06-M
OSS-ZO-A-OK-04-06-M
materiał wykonania termoplastik odporne na UV
instalacje napowietrzne
zakres średnic prowadzonych kabli [mm] 4,2 - 6,0
wytrzymałość zawiesia [N] 800
waga [kg] 0,03
producent Malico / Sicame
CECHY:
•	 stosowane w instalacjach napowietrznych na podbudowie słupowej
•	 służy do prowadzenia kabla dropowego o średnicy od 3 do 6 mm
•	 redukuje naprężenia występujące na kablu
•	wykonane z wysokiej jakości tworzywa odpornego na UV
•	 instalacja nie wymaga stosowania dodatkowych narzędzi
DANE TECHNICZNE:
Zawiesie Odciągowe OSS-ZO-A-P-03-06-M
OSS-ZO-A-P-03-06-M
materiał wykonania tworzywo termoplastyczne odporne na UV
instalacje napowietrzne
zakres średnic prowadzonych kabli [mm]
3 - 6
4 - 7
maksymalna odległość między przęsłami [m] 70
minimalna siła zrywająca [daN] 160
waga [kg] 0,03
producent Malico / Sicame
Zawiesie Odciągowe
OSS-ZO-ADSS-X-M
Zawiesie Odciągowe
OSS-ZO-A-OK-04-06-M
Zawiesie Odciągowe
OSS-ZO-A-P-03-06-M
OPTOMER SKY SYSTEM + | ZAWIESIA
STR. 153
Cechy:
•	 stosowany w celu zachowania odpowiedniego dystansu podczas prowadzenia kabli napowietrznych wzdłuż
słupów lub elewacji
•	montaż za pomocą taśmy stalowej lub śruby montażowej
•	wykonany z wytrzymałego tworzywa odpornego na UV
DANE TECHNICZNE:
Uchwyt Dystansowy OSS-UD-M-7/30

•	 dostarczane w opakowaniu 100 szt.
DANE TECHNICZNE:
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
OSS-TS-Z-20-M - Zapinki do taśmy stalowej OPTOMER Sky System
Osłona Elewacyjna OSS+OE
CECHY:
•	 stanowi ochronę dla rurki abonenckiej ADSS w miejscu jej wejścia do domu abonenta
•	 umożliwia wprowadzenie rurki/kabla o średnicy do 13 mm
•	 szybka i łatwa instalacja przy użyciu niedużej liczby narzędzi
•	 bardzo estetyczny wygląd na elewacji
DANE TECHNICZNE:
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
OSS+OE - Osłona elewacyjna OPTOMER Sky System+
OSS+OE
materiał obudowy ABS
instalacje zewnętrzne, napowietrzne
liczba portów kabla/rurki 1
maksymalna średnica kabla/rurki [mm] 13
nominalna średnica rurek abonenckich [mm] 7
wymiary dł./szer./wys. [mm] 180/36/36
Taśma Stalowa
OSS-TS-50-M
Zapinki do Taśmy Stalowej
OSS-TS-Z-20-M
Osłona Elewacyjna OSS+OE
z Rurką Abonencką ADSS OSS+RA
OSS-TS-Z-20-M
materiał wykonania stal nierdzewna
instalacje napowietrzne
producent Malico / Sicame
OPTOMER Sky SYSTEM + | Akcesoria
STR. 155
WĘŻE OCHRONNE
CECHY:
•	 zapewniają właściwą ochronę tub kabla liniowego prowadzonych wewnątrz stojaków lub między stojakami
•	wysoka odporność na zginania i uszkodzenia mechaniczne
•	 dostępne typy (z pilotem, dwudzielne, odporne na UV, bezhalogenowe, samogasnące, do zastosowań
zewnętrznych)
średnica wew./zew. [mm] rodzaj
WO-16 10,5/16,0
peszel czarny z pilotem - osłona samogasnąca, odporna na UV,
do ochrony tub kabla liniowego, kabli stacyjnych
WO-20 15,0/20,0
WO-25 19,0/25,0
WO-32 26,0/32,0
WO-40 33,0/40,0
WO-50 43,0-50,0
WO/LSZH-15 11,4/15,0
peszel czarny z pilotem - osłona samogasnąca, bezhalogenowa, odporna na UV,
do ochrony tub kabla liniowego, kabli stacyjnych
WO/LSZH-21 16,0/21,0
WO/LSZH-25 21,0/25,0
WO/LSZH-32 26,0/32,0
WO/LSZH-40 32,0/40,0
WO/LSZH-52 44,0/52,0
WOD-10B 8,7/13,6
wąż karbowany dwudzielny czarny, odporny na UV
do ochrony tub kabla liniowego
WOD-14B 12,5/18,5
WOD-20B 19,5/25,5
WOD-23B 24,2/31,0
WO/SP-PU-30 30,0/36,0 wąż karbowany, odporny na UV, do zastosowań zewnętrznych
Węże ochronne
CECHY:
•	 umożliwia zakończenie sieci optycznej w mieszkaniu klienta
•	 przeznaczone do montażu natynkowego lub na puszce podtynkowej ø 60 mm
•	 pojemność maksymalna: 2 złącza E-2000/SC lub 2 złącza LC
•	 2 termokurczliwe osłonki spawów oraz 2 spawy mechaniczne
•	 złącza w gniazdku chronione przez automatycznie zamykające się przesłony
WYPOSAŻENIE: